ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

УМЫГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«02» октября 2024 г.                                            №31-ПА
«Об отмене постановления

администрации Умыганского сельского поселения

от 18 января 2024года № 3-ПА

«О создании Межведомственной комиссии

 в соответствии с частью 20 статьи 24

 Градостроительного кодекса

Российской Федерации»
В целях приведения муниципальных правовых актов Умыганского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь п.5 статьи 47 Устава Умыганского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление администрации Умыганского сельского поселения от 18 января 2024года №3-ПА «О создании Межведомственной комиссии в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса

Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Умыганская панорама» и разместить на официальном сайте Администрации Умыганского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Умыганского

сельского поселения                                            В.Н.Савицкий.